
                    令和２年５月１８日  
 

市内各小・中学校保護者 様  
 
 
                 蓮田市教育委員会教育長  

 
 

学校再開後の行事等の対応について  
 

蓮田市教育委員会では現時点において、５月７日（木）から５月

３１日（日）まで市内小中学校を臨時休業としております。学校再

開後は、感染症拡大防止および授業時数の確保に努めながら、各

小・中学校において教育活動を進めてまいります。  
つきましては、上記の観点から、今後の学校行事について今年度

は下記のとおりといたします。御理解と御協力を賜りますようお願

いいたします。  
 

記  
 
１ 中止とする行事  

離任式、運動会、合唱コンクール、市内音楽会、市民祭りの鼓

笛パレード、社会体験チャレンジ事業（３ days）、能楽親子体験

教室、子供議会、キャリアアップ講演会、豪州国際親善訪問団（派

遣・受入れ）  
 

２ 時期等を変更する行事  
  修学旅行  
 
３ 中止、縮小、延期を検討する行事  
  林間学校  


